РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 22.05.2023 г. Усть-Илимск № 101

Об итогах конкурса детского рисунка
«Образы Победы» ко Дню Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с Положением, утвержденным приказом Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» от 02.05.2023
№88 «О проведении конкурса детского рисунка «Образы Победы» ко Дню Победы в
Великой Отечественной войне». На основании вышеизложенного, руководствуясь п.п.
62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить в возрастной категории 7-11 лет:
Дипломом за I место
- Асанову Ирину, обучающуюся 2 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Погодаеву Снежану, обучающуюся 3 класса МОУ «Седановская СОШ».

Дипломом за II место
- Тарасенко Ульяну, обучающуюся МОУ ДО «РДШИ»;
- Савенкову Дарью, обучающуюся 3 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Головёшкину Анну, обучающуюся 3 класса МОУ «Седановская СОШ».

Дипломом за III место
- Волкотруб Виолетту, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД»;
- Мурзенко Сергея, обучающегося 2 класса МОУ «Бадарминская СОШ».

2. Наградить в возрастной категории 10-12 лет:
Дипломом за I место
- Чикалюк Дмитрия, обучающегося 5А класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1».

Дипломом за II место
- Киндинову Наталью, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД»;
- Белянкину Юлию, обучающуюся МОУ ДО «РДШИ».

Дипломом за III место
- Масленникову Анну, обучающуюся 5 А МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Граблину Варвару, обучающуюся МОУ ДО «РДШИ».

3. Наградить в возрастной категории 13-16 лет:
Дипломом за I место
- Франчук Алексея, обучающегося 9А класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Метелеву Анастасию, обучающуюся 8А класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Пушкову Юлию, обучающуюся 9 Б МОУ «Железнодорожная СОШ №1».

Дипломом за II место
- Болтенкову Ульяну, обучающуюся 6 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Ступину Ульяну, обучающуюся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ».

Дипломом за III место
- Котельникова Михаила, обучающегося 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Жданову Дарью, обучающуюся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ».

4. Отметить грамотами Отдела Образования участников, не занявших призовые места:
МОУ «Бадарминская СОШ»
- Долгова Валерия, обучающегося 8 класса;
- Екимовских Илью, обучающегося 4 класса;
- Кокаровцева Матвея, обучающегося 4 класса;
- Кудрявцева Владислава, обучающегося 5 класса;
- Луковникова Вадима, обучающегося 5 класса;
- Лушникову Софью, обучающуюся 2 класса;
- Макаренко Богдана, обучающегося 5 класса;
- Палкину Маргариту, обучающуюся 3 класса;
- Сергеева Максима, обучающегося 5 класса;
- Слесарчук Дарью, обучающуюся 6 класса;
- Стебунову Софью, обучающуюся 7 класса;
- Тыщенко Алёну, обучающуюся 5 класса;
- Штурмак Михаила, обучающегося 2 класса.

МКОУ «Подъеланская СОШ»
- Бойчук Алину, обучающуюся 8 класса;
- Данилова Леонида, обучающегося 8 класса;
- Колесникова Всеволода, обучающегося 3 класса;
- Королеву Варвару, обучающуюся 7 класса;
- Смолина Максима, обучающегося 7 класса;
- Шадчневу Анастасию, обучающуюся 7 класса;
- Шаманскую Анастасию, обучающуюся 3 класса;
- Шаманскую Викторию, обучающуюся 8 класса;
- Шаманского Кирилла, обучающегося 8 класса;
- Шаманскую Наталью, обучающуюся 8 класса.

МОУ «Железнодорожная СОШ №1»
- Франчук Алексея, обучающегося 9 класса.

МОУ «Невонская СОШ №1»
- Зоркольцева Александра, обучающегося 6 класса.

МОУ «Невонская СОШ №2»
- Гришко Артемия, обучающегося 2 класса;
- Ичетовкину Марию, обучающуюся 2 класса;
- Корчинову Софью, обучающуюся 2 класса;
- Поворотову Софию, обучающуюся 2 класса;
- Филиппову Полину, обучающуюся 2 класса.

МОУ «Седановская СОШ»
- Гилязова Руслана, обучающегося 3 класса;
- Клепцову Софью, обучающуюся 3 класса;
- Косякову Марию, обучающуюся 3 класса;
- Петухову Екатерину, обучающуюся 3 класса;
- Погодаеву Снежану, обучающуюся 3 класса;
- Суетину Викторию, обучающуюся 3 класса;

- Штубер Дениса, обучающегося 3 класса.

МОУ ДО «РЦДОД»
- Войтенко Анастасию, обучающуюся;
- Павлову Анну, обучающуюся;
- Шпак Алину, обучающуюся.

5. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров следующим
педагогам района:

- Асановой Татьяне Владимировне, учителю МОУ «Тубинская СОШ»;
- Баязитовой Марине Николаевне, преподавателю МОУ ДО РЦДОД;
- Екимовских Наталье Алексеевне, учителю МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Коревой Галине Сергеевне, учителю МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Мартыновской Светлане Геннадьевне, учителю МОУ «Седановская СОШ»;
- Миронец Людмиле Викторовне, учителю МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Фокиной Нине Сергеевне, учителю МОУ «Железнодорожная СОШ №1».

6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ресурсно-образовательного
центра Князеву Н.Н.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных